Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao departamento

competente para, efetuar o roçamento do mato, da área verde, localizada na Rua Cláudio

Moacir Marques Oliveira, no bairro Mantiqueira.

11 lle1111111111
Protocolo: 0000529/2015

16/03/2015 - 3:51:00

REQ Requerimento 440/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa:
RO AO EXCELENTSSIMO SR PREFEITO

MUNICIPALREQUEI PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE PARA. EFETUAR O ROÇAMENTO DO MATO, DA
ÁREA VERDE, LOCALIZADA NA RUA CLÁUDIO MOACIR MARQUES
OLIVEIRA, NO BAIRRO MANTIQUEIRA.

• APROVADO
1 6  MAR. 2015

Vereador Felipe Cèser
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie o Sr. Prefeito Municipal, providências

junto ao departamento competente para, efetuar o roçamento do mato, da área verde,

localizada na Rua Cláudio Moacir Marques Oliveira, no bairro Mantiqueira.

Pindamonhan aba, 16 de março de 2015

CARLOS EDUARDO D 	RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1